
Super Dæk Service - Sakskøbing ApS

c/o Nordisk Dæk Import A/S, Merkurvej 7, 6650
Brørup

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 26 83 90 84

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 14/10 2016

René Kristensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Super Dæk Service - Sakskøbing ApS
c/o Nordisk Dæk Import A/S
Merkurvej 7
6650 Brørup
E-mail: sdsmail@sds.dk
Hjemmeside: www.sds.dk

CVR-nr.: 26 83 90 84
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Vejen

Direktion

René Kristensen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i køb, salg og montering af dæk og fælge samt mekanisk arbejde m.v.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 19.102, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 771.991.

Årets aktivitet og indtjening er faldet i forhold til sidste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Nettoomsætning		7.676.168	8.540.817
Vareforbrug		-4.733.650	-5.562.076
Andre eksterne omkostninger		-1.056.676	-1.126.701
Bruttoresultat		1.885.842	1.852.040
Personaleomkostninger	1	-1.726.194	-1.702.968
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-158.863	-169.771
Resultat før finansielle poster		785	-20.699
Finansielle indtægter	3	35.160	72.031
Finansielle omkostninger	4	-14.031	-13.382
Resultat før skat		21.914	37.950
Skat af årets resultat	5	-2.812	-10.186
Årets resultat		19.102	27.764

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	0	200.000
Overført resultat	19.102	-172.236
	19.102	27.764

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		166.240	325.103
Materielle anlægsaktiver	6	166.240	325.103
Anlægsaktiver		166.240	325.103
Varebeholdninger		703.572	770.740
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		528.729	500.442
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.043.485	846.564
Udskudt skatteaktiv	8	82.626	86.786
Tilgodehavender		1.654.840	1.433.792
Likvide beholdninger		4.090	1.796
Omsætningsaktiver		2.362.502	2.206.328
Aktiver		2.528.742	2.531.431

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		571.991	552.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital	7	771.991	952.889
Kreditinstitutter		308.544	391.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser		311.551	311.244
Gæld til tilknyttede virksomheder		698.930	436.569
Anden gæld		437.726	439.650
Kortfristede gældsforpligtelser		1.756.751	1.578.542
Gældsforpligtelser		1.756.751	1.578.542
Passiver		2.528.742	2.531.431
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.608.229	1.587.371
Pensioner	60.121	59.626
Andre omkostninger til social sikring	38.222	41.085
Andre personaleomkostninger	19.622	14.886
	<u>1.726.194</u>	<u>1.702.968</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	158.863	169.771
	<u>158.863</u>	<u>169.771</u>
3 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.129	63.286
Andre finansielle indtægter	9.031	8.745
	<u>35.160</u>	<u>72.031</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	140
Andre finansielle omkostninger	14.031	13.242
	<u>14.031</u>	<u>13.382</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.348	-9.749
Årets udskudte skat	6.169	18.098
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2.009	1.837
	<u>2.812</u>	<u>10.186</u>

Noter til årsregnskabet

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. juli	1.727.903
Kostpris 30. juni	1.727.903
Af- og nedskrivninger 1. juli	1.402.800
Årets afskrivninger	158.863
Af- og nedskrivninger 30. juni	1.561.663
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	166.240

7 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. juli	200.000	552.889	200.000	952.889
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	19.102	0	19.102
Egenkapital 30. juni	200.000	571.991	0	771.991

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

	2016	2015
	DKK	DKK
8 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	-83.665	-88.795
Skattemæssigt underskud til fremførsel	1.039	2.009
Overført til udskudt skatteaktiv	82.626	86.786
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den forventede aktuelle skattesats.

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	82.626	86.786
Regnskabsmæssig værdi	<u>82.626</u>	<u>86.786</u>

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr.	236.796	236.796
--	---------	---------

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser angives at andrage DKK 0.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskadede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for NDI Holding A/S, der er administrations-selskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er ikke øvrige sikkerhedsstillelser pr. 30. juni.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet NDI Holding A/S, Brørup, som er 100% ejet af familien Kristensen.
